873 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL

01: C 02: D 03: B 04: A 05: D 06: C 07: B 08: B 09: A 10: C

11: A 12: D 13: C 14: B 15: A 16: B 17: D 18: C 19: A 20: D

21: B 22: A 23: C 24: A 25: D 26: C 27: D 28: B 29: A 30: C

31: B 32: D 33: C 34: A 35: D 36: C 37: B 38: A 39: C 40: D

41: B 42: A 43: D 44: D 45: B 46: D 47: A 48: B 49: C 50: A

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARI

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 367/2025 - CONCURSO PÚBLICO 01/2025 - GABARITO PRELIMINAR

EDITAL Nº 367/2025
EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARI, Estado do Paraná, por meio do Instituto OMNI, na forma prevista no artigo 37, inciso II,
da Constituição Federal e regida de acordo com Legislação Municipal na Lei nº 4.220/2025 e Lei Complementar nº 4.221/2025 e demais dispositivos
legais e normativos aplicáveis, e alterações posteriores, torna público o Gabarito Preliminar do Edital nº. 001/2025 que dispõe sobre a abertura de
inscrições do CONCURSO PÚBLICO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL COM AS SEGUINTES FASES, PROVA OBJETIVA, TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA, AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, AVALIAÇÃO MÉDICA, INVESTIGAÇÃO SOCIAL E CURSO DE FORMAÇÃO
INICIAL visando selecionar candidatos. O CONCURSO PÚBLICO será regido pelas instruções a seguir:
I- Constam no Anexo Único – o Gabarito Preliminar
II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mandaguari, 25 de novembro de 2025.

ENF.ª IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO
Prefeita do Município de Mandaguari

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARI - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2025
ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO OMNI

ANEXO ÚNICO - GABARITO PRELIMINAR

Página 1 de 1

Publicado por:
Ana Paula Ferreira

Código Identificador:2085E75F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 25/11/2025. Edição 3413
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/